
小中高校生先着60名無料ご招待申込み方法　　締切：2012年12月1日（土）　　　　

県内の小中高校生の皆さまを無料でご招待いたします。往復ハガキにてお申込みください。（下記の内容をご記入ください）
　●ご招待の定員は60名で、先着順とさせていただきます。定員に達し次第、応募を締め切らせていただきます。                　  
　●一枚のご応募ハガキで、４名様までのお申込みが可能です。
　●ご応募の回答は、ハガキによる返信をもってかえさせていただきます。なお、代表者の方にのみ、お返事を致します。
　●お申込みいただいた住所などの個人情報は、厳重に管理し、今回の企画以外の目的で使用いたしません。
　●中学生以下の方のご応募の際は、お子様の安全を考え、必ず大人（保護者）同伴での鑑賞をお願いいたします。
　●有料チケットを一緒にお買い求めの方は、招待申込みハガキに予約枚数（一般／学生）をあわせてご記入下さい。

ご来場者サービス　　

【無料託児サービス】
　コンサートの開場から終演までの間、キッズルームにて無料で託児サービスをご利用いただけます。
　ご希望の方はコンサート3日前までに事務局までお申込み下さい。※但し、1歳からのお子様に限ります。
【終演後に無料送迎車をご利用できます】
　コンサート終演後、青森駅までの無料送迎を行います。ご希望の方は、コンサート3日前までに、事務局までお申込みください。
【カフェ「４匹の猫」臨時営業のお知らせ】　
　コンサート当日は、開場時間まで延長営業いたします。

託児サービス利用をご希望のお客様

　お子様のお名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男・女　　　　　　　　　年齢

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　男・女　　　　　　　　　年齢

　保護者の方のお名前　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号　　　

申込書

氏名

●事務局より、チケット予約確認のためのご連絡を差し上げます。連絡手段を○で囲み、ご連絡先をご記入ください。

　1. 郵便　2. 電話　3.FAX　4.E メール

　ご連絡先　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

●終演後、青森駅までの無料送迎をご希望される方はご記入ください。　　希望人数（　　　　　　　　　　）人

●希望チケット枚数　　　・一般（　　　　　　）枚 / 前売り 2,000 円　　　・学生（　　　　　　）枚 / 前売り 1,500 円

い
さ
だ
く
で
い
な
し
入
記
も
何

郵 便 往 復 は が き 

往　信

〒038-0021
青森市安田字近野 185

青森県立美術館

『アンサンブル・シナウィ

①お申込み者（代表）
　・氏名
　・郵便番号/住所
　・電話番号
　・有料チケット
　　予約枚数（一般/学生）
②ご招待お申込み者
　・氏名
　・学校名/学年
③無料送迎車ご希望
　　有・無（人数）

コンサート』

ご招待係

前売チケット予約方法　　前売りチケットのご予約は2012年12月7日（金）まで承ります。但し、定員200名に達し次第締切らせて頂きます。
　●郵便・FAX：下記申込み用紙に記入し、事務局までお送り下さい。
　●メール予約：申込み用紙の内容を下記のアドレスまでお送り下さい。
　●電話予約：事務局で直接ご予約頂けます。

予約受付・お問い合わせ

　青森県立美術館パフォーミングアーツ推進実行委員会事務局　　〒038-0021　青森市安田字近野185（青森県立美術館内）

　TEL017-783-5243　FAX017-783-5244　E-mail：sinawi@aomori-museum.jp

アンサンブル・シナウィコンサート

み




